deTouraine des trois cens franz qui demourent de

ladite fomme de neuf cenz francs , & gardéz que

en ce nait aucun deffault , efcript à Angers foubz

noz fignez le dixième jour de Septembre l'an mil

ccc. LX. & onze. Et ли dejfous ainßfigne, Guymart,

Cham, des Comptes de Paris.

Statuts Synodauxfous Jean Evèque de Treguier,

Johannes Dei & Apoftolicae Sedis gratia Epiíco-

pus Trecoreníis venerabili viro Jacobode Leí-

verzant ac figillifero noftro , falutem in Dom. fem-

piternam. Cum nos propter evidentem neceílitatem

Ecclefiae noftrae à Dicecefi noftra abeíTe contingat ,

propter quod Synodum , quae eft die Mercurii pró

xima poll hoc inftans feftum B. Luc» Evangeliftae

in eadem Dicecefi noftra , non valemus perfonaliter

celebrare, nee in eadem interefTe ; hinc eft quod vo.

bis committimus & mandamus quatenus diftam Sy-

nodum in noftra civitate Trecorenfi in eadem die

celebrandam una cum Archidiaconis noftris vel al

tero eorum , vel in abfentia eorum cum religiofo vi

ro & honefto Domino Johanne Abbate Monafterii

Sanctae Crucis juxta Guengampum, vel per vos, fi

ipfi non interfint, una cum venerabili noftro tenea-

tis , & fblemniter loco noftro , ut praemittitur, & ju-

fta neceffaria caufa abfentiae celebretis : mandamus

omnibus Ecclefiarum Rectoribus , feu Curatis, Ca-

pellanis ac viris Ecclefiafticis , fubditis noftris qui

in diäa Synodo interefTe debent , & univerfis & fin-

gulis fubditis noftris quorum intereft vel interefTe

oterit, quatenus in praemiffis & eatangentibus vo

is fub excommunicationis poena, &fub aliis pce-

nisin Statutis fynodalibus & per praedeceffores no-

ftros & per nos fa&is in eadem publicandis inten

dant, obediant, & pareant cum erïectu: quas pce-

nas in ipfbs, & eorum quemlibet, fi rebellis merit,

canónica trina monitione praemiffa ferimus in his

fcriptis.

I.

In primis volumus&tenore praefentium ordina-

mus quod quilibetCuratus feu Redor noftrae Dice-

cefis dicta Statuta in pergameno, in bona littera.ac

in libro fcriptahabeat, eaque ftudeat, & dum vifi-

tabitur per ordinarium fuum fècum ipfum librum

oftendat, & incidentes in eifdem Statutis curet dili-

genter manifeftare.

II.

Item , tenore praefentium mandamus eifdem Re-

„ctoribus & eorum fingulis & Capellanis ad curam

praefentatis , fub excommunicationis pcena , quam

in ipfbs non denunciantes ferimus in his fcriptis ,

quatenus omnibus diebus Dominicis & omnibus

aliis diebus feftivis folemnibus, dum magnam Mif-

fam in fuis Ecclefîis populo ad divina audienda